

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINALOM

Dodávateľ: PAM fruit s.r.o. Martina Rázusa 24 Topoľčany		Číslo: 2205820 Konšt.symbol: 0008	
Ičo: 51801671 Dič: 2120802310 Ič DPH: SK2120802310 Obchodný reg. OS Nitra Oddiel: Sro Vložka: 46167/N		Odberateľ Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 93521 Tlmače SK	
Bankový účet: 2948059188/1100 Peňažný ústav: TATRA BANKA IBAN: SK6711000000002948059188 SWIFT: TATR SK BX		Ičo: 17050308 Dič: 2021041891 Ič DPH: - Dátum splatnosti: 28.10.2022 Forma úhrady: Pevodným príkazem Dátum dod tovaru/služby: 14.10.2022 Dátum vystavenia 14.10.2022	
Zmluva-objednávká: Pokladničný doklad: 0			

Položka	Názov	Množstvo	MJ	Cena/jedn.	Zľava	Základ	DPH	Celkom EUR
Dodáno: 10.10.2022 DL: 2221721								
11800048	Kapusta biela PL	20,000	kg	0,650		13,00	10%	14,30
20390099	Jablká Golden 65+	10,000	kg	0,550		5,50	10%	6,05
12802699	Zemiaky konz.neskore žíte SK	20,000	kg	0,580		11,60	10%	12,76
10702048	Mrkva PL	20,000	kg	0,650		13,00	20%	15,60
10206099	Cibuľa suchá SK	10,000	kg	0,800		8,00	10%	8,80
20501531	Hruška zelená 65+ NL	3,800	kg	2,400		9,12	10%	10,03
20102034	Broskyňa plato ES	5,200	kg	2,200		11,44	20%	13,72
Celkom DL: 2221721						71,66		
Dodáno: 10.10.2022 DL: 2221722								
71000012	Vajcia L	120,000	ks	0,200		24,00	20%	28,80
70200007	Niřovky 400 gr IDEAL	5,000	ks	0,740		3,70	20%	4,44
70100010	Ryža 5 kg MANYA	3,000	ks	7,200		21,60	20%	25,92
70200010	Rezance široké 5 kg IDEAL	4,000	ks	7,100		28,40	20%	34,08
70100003	Krupica detská 500 gr	10,000	ks	0,620		6,20	20%	7,44
70300043	Paprika rezy čer.720 gr	2,000	ks	1,200		2,40	20%	2,88
71000001	Droždie 500g	1,000	ks	1,680		1,68	20%	2,01
70500011	Kečup Jemný 900g	8,000	ks	1,930		15,44	20%	18,52
70400027	Čaj Jablko + Baza 40g	1,000	ks	1,000		1,00	20%	1,20
70400000	Čaj Jablko + škorica 40g	1,000	ks	1,000		1,00	20%	1,20
70400001	Čaj Letná zmes 40g	2,000	ks	1,000		2,00	20%	2,40
70400018	Čaj ovocný 40g	1,000	ks	1,000		1,00	20%	1,20
70200047	Špagety semolinové 5 kg	1,000	ks	9,400		9,40	20%	11,28
70600011	Paprika mletá sladká 250g	4,000	ks	2,400		9,60	20%	11,52
70600035	Korenie Grilovacie 500g	1,000	ks	2,700		2,70	20%	3,24
Celkom DL: 2221722						130,12		
Dodáno: 12.10.2022 DL: 2221969								
12802699	Zemiaky konz.neskore žíte SK	50,000	kg	0,580		29,00	10%	31,90
Celkom DL: 2221969						29,00		
Dodáno: 12.10.2022 DL: 2221970								
70100008	Múka Výberová - polohrubá	30,000	kg	0,850		25,50	20%	30,60
70000020	Fazuľa suchá biela 5kg	1,000	ks	10,100		10,10	20%	12,12
70700003	Sirup mostenický 0,7l - Mix	6,000	ks	2,630		15,78	20%	18,93
70300035	Kukurica 425 ml	6,000	ks	0,700		4,20	20%	5,04
Celkom DL: 2221970						55,58		

KTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINALOM


Číslo: 2205820

Príločka	Názov	Množstvo MJ	Cena/jedn.	Zľava	Základ	DPH	Celkom EUR
	SOŠT, Tímače			Obaly	0,00		
	Kozmálovská cesta 9			Tovar	286,36		
<hr/>							
	Celkom faktura			Obaly	0,00		
				Tovar	286,36		
<hr/>							
DPH za doklad		Základ EUR	Daň EUR	Celkom bez DPH		286,36 EUR	
Snížená sadzba	10%	76,22	7,62	Celkom DPH		49,65 EUR	
Základná sadzba	20%	210,14	42,03	Zaokrúhlenie		0,00 EUR	
<hr/>						Celkom k úhrade	
						336,01 EUR	

k úhrade

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tímače	
Dátum: 18-10-2022	
Číslo zápisu: 1434/2022	Číslo spisu: SOŠT-1/2022
Prílohy:	Vybavuje: VE

955 0
24
344

Dodávateľ IČO 34553495 REMAT - Maco Miloš Podjavorinskej 1614/1 915 01 Nové Mesto nad Váhom		FAKTÚRA č. 2022050 Konštančný symbol: 0308				
Peňažný ústav: Prima banka Nové Mesto n/V. Číslo účtu/kód: 5806107002/5600 IBAN: SK63 5600 0000 0058 0610 7002 DIČ: 1020302602 IČ DPH:		Odberateľ: IČO 17050308 Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 935 28 Tlmače DIČ: IČ DPH:				
Živnostenský list vydaný Okresným úradom v N.M.n.V. sp.č.: L-L/99/00102/002, reg. č. 67/99		Dátum splatnosti: 27.10.2022 Dátum vyhotovenia: 13.10.2022 Daňová povinnosť: Dátum dodania: 11.10.2021				
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:						
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.						
Fakturuje Vám		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Celkom
kalibráciu detektorov plynu v kotolni			1,000	188,40		188,40
			Základ	DPH		Celkom
V sadzbe základnej			0,00	0,00		0,00
V sadzbe zníženej			0,00	0,00		0,00
Oslobodené			0,00			0,00
Mimo DPH			188,40			188,40
Celkom			188,40	0,00		188,40 EUR
Tel/fax: 032 - 7716 167		Mob: 0905 603 217				
NIE SOM PLATITEĽ DPH						
Pri nedodržaní doby splatnosti faktúry bude fakturovaná zmluvná pokuta vo výške 0,05% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania až do doby úplného zaplatenia. Tovar zostáva až do úplného zaplatenia majetkom firmy.						
Vystavil: Miloš Maco						
<h1>k úhrade</h1>						
Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače						
Dátum: 17-10-2022						
Číslo zápisu: 1428/2022			Číslo spisu: SOST-1/2022			
Prílohy:			Vybavuje: VE			
 Podjavorinskej1614/1 ② 915 01 Nové Mesto nad Váhom IČO: 34 553 495, DIČ: 1020302602						

Faktúra

! Uvádajte prosím správny variabilný symbol

Dodávateľ: SIMILIS s.r.o. kpt. Nálepku 31 934 01 Levice Slovensko Tel.: 0905-254749 Fax: Mobil: E-mail kadek@similis.sk IČO: 44592116 IČDPH: SK2022767615 DIČ: 2022767615 Bankový účet číslo: 2623186410 / 1100 IBAN: SK88 1100 0000 0026 2318 6410 SWIFT:TATRSKBX	Faktúra číslo: FV22483 Objednávka: Pôvodná faktúra (pri dobropise / farchopise):
	Odberateľ: Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 935 28 Tímače Slovensko Konštantný symbol: 0308 Variabilný symbol: 73037 Špecifický symbol: IČO odberateľa: 17050308 IČDPH odberateľa: DIČ odberateľa: 2021041891
Spôsob dopravy:	Spôsob platby: prevodom Dátum vystavenia: 30.09.2022 Dátum splatnosti: 14.10.2022 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 30.09.2022
Konečný príjemca: Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 935 28 Tímače Slovensko	

! Uvádajte prosím správny variabilný symbol

Označenie dodávky	Katalógové označenie	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Využívanie dátového spoja za obdobie 07-09/2022		1,00		36,00	20	36,00	43,20

Zľava:	0,00 %
Zľava s DPH:	0,00 €
Zaokrúhlenie s DPH:	0,00 €

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %:	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %:	36,00	7,20	43,20
Celkom:	36,00	7,20	43,20

Celkom k úhrade 43,20 €

Uhradené zálohou: 0,00 €

Uhradiť: 43,20 €



PAY by square

SIMILIS s.r.o.
IČO: 44 592

Registrácia
Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra,
oddiel: Sro, vložka č. 23917/N

pečiatka, podpis dodávateľa

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tímače	
Dátum:	17-10-2022
Císlo záruky:	1407/2022
Císlo gis nr:	SOSR-1/2022
Prílohy:	Výbavný: 1E

k úhrade

FAKTÚRA č. 2022916319

Platný podpis

Digitally signed by
CHRIEN, spol. s r.o.
Date: 2022.10.18
09:22:02+02:00
Reason: I agree
Location: Zvolen

CHRIEN, spol. s r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Odberteľ: 8012-E
Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta č.9
935 21 Tlmače

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: SK611100000002624780024 / 1100
IBAN: SK611100000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2022916319
Dátum splatnosti: 29.10.2022
Dátum daňovej povinnosti: 17.10.2022
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 18.10.2022
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: O222003385

IČO: 17050308 DIČ: 2021041891

k úhrade

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Dátum: 18 -10- 2022

Číslo zápisu: 1436/2022
Číslo spisu: S037-1/2022
Prílohy: Vybavuje: VE

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo MJ	Cena za MJ	Celk. cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
501	Kurací stehenný steak 2kg GASTRO mr., 12kg/kar.	4 kg	4,39	17,56	20	21,07
596	Kuracie prsia chl. ochr.atmosf. cca 2,5kg	15,2 kg	6,49	98,65	10	108,52
601	Sinečnicový olej 5 l., 3ks/kart.	3 ks	15,49	46,47	20	55,76
817	Apetito BAMBINO 1kg	1 ks	7,30	7,30	20	8,76
855	UHT Trvanlivé mlieko TAMI 1,5% 1L, 12ks	48 ks	0,85	40,80	10	44,88
860	Plnotučná bryndza 1 kg Zvolenská Slatina	2 kg	8,90	17,80	20	21,36
862	Hriňovec údený cca 2kg	2,125 kg	6,25	13,28	20	15,94
864	Maslo čerstvé SK 6,75kg/ kart.	6,75 kg	9,99	67,44	10	74,18
2042	Rama 400g, 16ks/kart.	6 ks	2,17	13,02	20	15,62
2052	Ryža gulatozrná Omega 5kg	4 ks	9,65	38,60	20	46,32

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

412,42

Spolu:

Celková suma k úhrade:

[EUR] **412,42**




Konverzný kurz: 30,1260 [SKK] 12 424,56

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0 %	0,00	0,00	0,00
	10 %	206,89	20,69	227,58
	20 %	154,03	30,81	184,84
		360,92	51,50	412,42

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Vyhotovil: Monika Segečová , Telefón: 045/5317922

FAKTÚRA za vodné a stočné				Číslo dokladu (variabilný symbol): 8251056743										
Dodávateľ: Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. Nábrežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra Odštepny závod Levice Ludanská 4, 934 01 Levice IČO: 36550949 IČ DPH: SK2020154609 DIČ: 2020154609 Obchodný register: Okresný súd Nitra Oddiel: Sa, vložka číslo: 10193/N Bankové účty: Všeobecná úverová banka, a.s. BIC: SUBASKBX IBAN: SK53 0200 0000 2700 0190 9152 Slovenská sporiteľňa, a.s. BIC: GIBASKBX IBAN: SK66 0900 0000 0002 3388 8610				2112886 - 00412 - ZV Poštovné úverované 960 02 Zvolen 2 13.10.2022 301 1128624020  Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 935 21 Timače										
Dátum splatnosti: 27.10.2022 Dátum vystavenia: 30.09.2022 Dátum odoslania: 13.10.2022 Dátum do dania tovaru/služby: 30.09.2022 Forma úhrady: Prevodný príkaz				Cena vodného a stočného určená Úradom pre reguláciu sieťových odvetví: - vodné: 1,0802 €/m3 bez DPH 1,30 €/m3 s DPH Rozh.č.0213/2017/V do 5.6.2022 - vodné: 1,1683 €/m3 bez DPH 1,40 €/m3 s DPH Rozh.č.0026/2022/V od 6.6.2022 - stočné: 1,1157 €/m3 bez DPH 1,34 €/m3 s DPH Rozh.č.0025/2021/V do 5.6.2022 - stočné: 1,2024 €/m3 bez DPH 1,44 €/m3 s DPH Rozh.č.0026/2022/V od 6.6.2022										
 				Adresa platiteľa - daňová: Číslo zákaznickeho účtu: 500259539 Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 935 21 Timače IČO: 17050308										
Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Číslo vodomeru	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia	
Tech.č. odberu: 50070-31410-0			Evid.č. odberu: 7031410			Adresa OM: Kozmálovská cesta 9, Timače								
1. 9. 2022	30. 9. 2022	Vodné	23101598	5324	5414	90	0	100	90	m3	1,1683	105,15	Odpočet	
1. 9. 2022	30. 9. 2022	Stočné						100	129,781	m3	1,2024	156,05	Pažba	
1. 9. 2022	30. 9. 2022	Zrážky												
Plocha A (x 0,9): 2 839 m2			Plocha B (x 0,4): 0 m2			Plocha C (x 0,05): 0 m2			Ročný úhrn zrážok: 0,6181 m3/rok		Ročný objem zrážok: 1 579 m3/rok		Obdobie: 30 dní	
Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Faktúra Základ	Faktúra DPH	Základ	Odpočet DPH zo záloh	Celkom	Základ	SPOLU DPH	Celkom					
	20	369,42	73,88	0,00	0,00	0,00	369,42	73,88	443,30					
Vodné:	90 m3	105,15 €	Vodné-fixná zložka:	0,00 €	Celkom (s DPH):	443,30 €	K ÚHRADE:		443,30 €					
Stočné:	219,781 m3	264,27 €	Stočné-fixná zložka:	0,00 €	Zálohy celkom:	0,00 €								

Vystavil(a): Monika Ballayová
 Telefón: +421 367 771 302

E-mail: zc.levice@zsvs.sk

Od 6.6.2022 dochádza k zmene ceny vodného a stočného. Bližšie informácie nájdete na www.zsvs.sk.

k úhrade

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 17-10-2022	
Číslo účtu: 1426/2022	Číslo spisu: SOSST-1/2022
Prílohy:	Vyhavuje: VE

**ZÁPADOSLOVENSKÁ
 VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.**
 NÁBREŽIE ZA HYDROCENTRÁLOU 4
 949 60 NITRA
 42

Dodávateľ IČO: 32581904 Kamil Palko, Kominárstvo Horná 321 95175 Beladice Prevádzka: Saratovská 8, Levice Peňažný ústav: Slovenská portieľňa Číslo účtu/kód: 28656108/0900 IBAN: SK390900000000028656108 DIČ: 1020413218 Stredisko: IČ DPH: SK1020413218 SWIFT: GIBASKBX Okr.úrad Nitra, Odb.živ.podnikania, reg.č.407-3934		Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 220225 Variabilný symbol: 220225				
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:		Odberateľ: IČO: 17050308 SOŠ Technická Tlmače Kozmálovská cesta 9 935 21 Tlmače DIČ: 2021041891 IČ DPH: SK2021041891				
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 21.10.2022 Dátum vyhotovenia: 11.10.2022 Daňová povinnosť: 11.10.2022 Dátum dodania: 11.10.2022				
Fakturujeme Vám		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Celkom
Faktúra za kontrolu a čistenie komínov			3,000	84,00	20,00	302,40
Dopravné náklady			1,000	15,00	20,00	18,00
			Základ	DPH		Celkom
V sadzbe 10 %			0,00	0,00		0,00
V sadzbe 20 %			267,00	53,40		320,40
Oslobodené			0,00			0,00
Mimo DPH			0,00			0,00
Celkom			267,00	53,40		320,40 EUR
<p>Pri nedodržaní termínu splatnosti budem účtovať penále vo výške 0,5 % za každý deň omeškania. Revízie správy dodané s faktúrou.</p> <p style="text-align: right;">Kamil Palko KOMINÁRSTVO 95175 Beladice 321 IČO:32581904, IČ DPH:SK1020413218 Okr.úrad Nitra, reg.č.407-3934 Prev: [Redacted]</p> <p>Vystavil: Veronika Bieliková</p>						

YGFSEIM2000074, 8.60.1084, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum:	17-10-2022
Číslo zápisu:	1429/2022
Číslo spisu:	SOŠT-1/2022
Prílohy:	Výhovuje: KS

k úhrade